
 

 
 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
TRABZON VALİLİĞİ 

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 

TRABZON İLİ  
2021 YILI ÇEVRE DURUM RAPORU 

 
 
 
 
 
 
 

HAZIRLAYAN: 

ÇED HİZMETLERİ VE ÇEVRE İZİNLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 
TRABZON - 2022 

 
 
 

 

  



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

II 

 

 

 

ÖNSÖZ 
 

Hızlı nüfus artışı, göçler neticesinde oluşan çarpık kentleşme, artan nüfusun ihtiyaçlarını 

karşılayabilmek için yapılan plansız sanayileşme ile kaynakların aşırı ve kontrolsüz kullanımı 

sonucu oluşan atık maddelerin miktarı ve çeşidi artış göstermiştir. 

 

Gerekli önlemler alınmadan kontrolsüz bir şekilde doğaya bırakılan atıkları doğanın 

kendi kendine bertaraf etmesi mümkün değildir. Bu durum sonucunda çevre kirliliği 
[...]
Trabzon ve Rize İlleri Yerel Yönetimleri Katı Atık Birliği (TRAB-Rİ-KAB) tarafından yürütülen 
katı atık projesi kapsamında yap-işlet-devret modeli ile Trabzon İli, Araklı İlçesi, Taşönü 
Mevkiinde kurulan Entegre Katı Atık Değerlendirme ve Bertaraf Tesisi 21.01.2019 tarihinde 
ihale edilmiştir. Yapılan ihale ile Teknik Katı Atık Yönetimi Tic. Ltd. Şti. uhdesinde kalmış olup 
bu firma tarafından TRAB-Rİ-KAB’ın izniyle Evra Enerji San. Tic. A.Ş. firması kurulmuş olup 
İlimiz Araklı İlçesi, Taşönü Mah. mevkiinde Entegre Katı Atık Değerlendirme ve Bertaraf Tesisi 
olarak faaliyet göstermektedir. Entegre tesis içerisinde bulunan II. Sınıf düzenli depolama 
sahasında oluşan sızıntı suları tesis içerisindeki 375 m3/gün kapasiteli fiziksel+biyolojik+ileri 
arıtma sisteminde arıtılmaktadır. Sistem Dengeleme Havuzu, Biyolojik Havuz, Membran 
Biyoreaktör ve Nanofiltrasyon ünitelerinden oluşmaktadır ve arıtılan su Yanbolu Deresine 
deşaj edilmektedir. 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

54 

 

B.6.4. Atıksuların Geri Kazanılması ve Tekrar Kullanılması 

 

İlimizde faaliyet göstermekte olan hazır beton tesisleri, mermer atölyeleri ve kömür 
eleme depolama tesislerinin büyük bir kısmında işletme proseslerinden kaynaklanan atık 
sular için geri dönüşümlü atıksu arıtma tesisi kurulmuştur. Geri Dönüşüm sisteminden çıkan 
arıtılmış sular işletmenin kullanım amacına göre kısmen proseste kısmen de toz indirgeme 
sistemlerinde tekrar kullanılmaktadır. Ayrıca geri kazanılan su tesis içi alan ıslatma vb. işler 
için yeniden kullanmaktadırlar. 
 

Çizelge B.26 – 2021 yılı itibariyle arıtıldıktan sonra bertaraf edilen atıksu durumu 

(Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığı, 2022) 

ARITILDIKTAN SONRA BERTARAF EDİLEN ATIKSU DURUMU 

Alıcı Ortama 
Deşarj Edilen 

(m3/yıl) 

Kanalizasyona 
Deşarj Edilen 

(m3/yıl) 

Kentsel 
Yeniden 
Kullanım 
(m3/yıl) 

Tarımsal 
Yeniden 
Kullanım 
(m3/yıl) 

Endüstriyel 
Yeniden 
Kullanım 
(m3/yıl) 

Çevresel/Ekolojik 
Yeniden Kullanım 

(m3/yıl) 

Başka Bir 
Tesise Su 
Kaynağı 
(m3/yıl) 

TOPLAM 
(m3/yıl) 

996.960 

  

 72.595 -  -   71.590 -  -   1.141.145 

 

 

B.7. Toprak Kirliliği ve Kontrolü 
 

B.7.1. Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalar 

 

““Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik” ve 
“Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik 
Yeterlilik Belgesi Tebliği” kapsamında tespit edilmiş herhangi bir saha bulunmamaktadır.  
 

 

B.7.2. Arıtma Çamurlarının Bertaraf Yöntemi 

 

İlimizde bulunan sanayi tesislerinin atıksu arıtma sistemlerinde oluşan arıtma çamurları 
toprakta kullanılmamaktadır. Yerel Yönetimlere (Belediyeler) ait arıtma sistemleri ön arıtım 
üniteli Derin Deniz Deşarj sistemleri olduğundan arıtma çamuru oluşmamaktadır. Sistemin 
elek kısımlarında toplanan katı atıklar, mevcut düzenli depolama tesisine gönderilmektedir. 
Ayrıca Çevre İzni kapsamında işletmelerin arıtma tesislerinde oluşan arıtma çamuru yüzde 
75 oranında susuzlaştırıldıktan sonra ‘Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmeliğin’ 
Ek-2 (b) bendinde yer alan parametreler doğrultusunda arıtma çamuru analiz edilerek, 
oluşan çamurun sınıfı belirlenir. Atık Çamurun tehlikesiz ve inert atık çıkması durumunda 3. 
Sınıf düzenli depolama tesislerinde çamurun bertaraf edilmesi sağlanmaktadır. Oluşan 
çamurun tehlikeli atık çıkması durumunda ise lisanslı araçlarla taşınarak lisanslı bertaraf 
tesislerinde bertaraf edilmektedir. 
 

Belediyelere ait arıtma sistemleri ön arıtım üniteli Derin Deniz Deşarj sistemleri olduğundan 
arıtma çamuru oluşmamaktadır. 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

55 

 

B.7.3. Madencilik faaliyetleri ile bozulan arazilerin doğaya yeniden kazandırılmasına 

ilişkin yapılan çalışmalar 

 

 “Madencilik Faaliyetleri ile Bozulan Arazilerin Doğaya Yeniden Kazandırılması Yönetmeliği” 
kapsamında 2021yılı içerisinde İl Müdürlüğümüze herhangi bir müracaat yapılmamıştır. 
 

B.7.4. Tarımsal Faaliyetler İle Oluşan Toprak Kirliliği 

 

Çizelge B.27 – 2021 yılında kullanılan ticari gübre tüketiminin bitki besin maddesi bazında ve 
yıllık tüketim miktarları  
(Kaynak, yıl) 

Bitki Besin Maddesi  

 

Bitki Besin Maddesi Bazında 

Kullanılan Miktar  

(ton) 

İlde Ticari Gübre Kullanılarak Tarım 

Yapılan Toplam Alan  

(ha) 

Azot  8.362  

65.483 Fosfor 1.556 

Potas 2.555 

TOPLAM  12.473 

 

 

Çizelge B.28 - 2021 yılında tarımda kullanılan girdilerden gübreler haricindeki diğer kimyasal 
maddeleri (tarımsal ilaçlar vb)  
(Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 2022) 

Kimyasal Maddenin 

Adı 

Kullanım Amacı Miktarı İlde Tarımsal İlaç 

Kullanılarak Tarım 

Yapılan Toplam Alan 

(ha) 

(ton) (lt) 

İnsektisitler Zirai mücadele 1,48 9.362  

 

 

24.000 

 

Herbisitler Zirai mücadele 0,6 19.534 

Fungisitler Zirai mücadele 5,94 3.129 

Rodentisitler Zirai mücadele 0,67 0 

Nematositler Zirai mücadele 0,02 30 

Akarisitler Zirai mücadele 0 80 

Kışlık ve Yazlık Yağlar Zirai mücadele 0 113 

Diğer Zirai mücadele 0,87 0 

TOPLAM  9,58 32.248 

 

 

 

 

 

 

 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

56 

 

Çizelge B.29 - 2021 yılında topraktaki pestisit vb tarım ilacı birikimini tespit etmek amacıyla 
yapılmış analizin sonuçları  
(Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 2021) 
 

**2021 yılında topraktaki pestisit vb. tarım ilacı birikimini tespit etmek amacıyla yapılmış 
analiz ile ilgili bilgi bulunmamaktadır.  
  
 

B.8. Sonuç ve Değerlendirme 
 

Trabzon İlinde içme ve kullanma suyu olarak akarsular, kaynak ve kuyu suyu kullanılmaktadır. 
Ortahisar İlçesi ile Akçaabat İlçesi su ihtiyacı Atasu Barajı’ndan temin edilmektedir. Denize 
kıyısı olan ilçelerin çoğunda derin deniz deşarj sistemi mevcuttur.  
 

 

 

Kaynaklar 
- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
- Trabzon Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 

- DSİ 22. Bölge Müdürlüğü 

- Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
- Trabzon Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

57 

 

C. ATIK 

 

C.1. Belediye Atıkları  
 

Trabzon ve Rize İlleri Yerel Yönetimleri Katı Atık Tesisleri Yapma ve İşletme Birliği 
(TRABRİKAB) bünyesinde oluşan günlük belediye atık miktarı ortalama 800 ton/gün’dür. 
Günlük gelen bu çöpün yaklaşık 250 tonu Rize iline, 550 tonu ise Trabzon İline aittir. 2021 yılı 
nüfus sayımına göre Birliğin nüfusu 1.065.687 kişidir. Yine 2021 yılında Birlik tarafından 
bertaraf edilen atık miktarı ise 276.770,02 ton olmuştur.  
 

Birliğe üye 29 yerel idare bulunmakta olup yerel idarelerce mücavir alanlarında toplanan 
evsel katı atıklar Birlik tarafından işletilen aktarma istasyonlarına taşınmakta ve buralardan 
da Araklı Entegre Katı Atık Değerlendirme ve Bertaraf Tesisine gönderilerek bertaraf 
edilmektedir. Birlik tarafından 3 adet aktarma istasyonu işlettirilmekte olup Ortahisar İlçesi 
Deliklitaş Mevkiinde, Of İlçesi Eskipazar Mahallesinde ve Çarşıbaşı İlçesi Yoroz Mevkiinde 
bulunmaktadırlar. Birlik bünyesinde kullanılan aktarma istasyonları ve bu istasyonlardan 
yararlanan Birlik üyesi yerel idareler aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.  
 

Belediyeler tarafından aktarma istasyonlarına getirilen evsel atıklar buradan taşıma 
araçlarına aktarılarak Araklı Taşönü Mevkiindeki Entegre Katı Atık Değerlendirme ve Bertaraf 
Tesisine götürülerek çeşitli işlemlere tabi tutulup enerji elde edilmesi sağlanmaktadır. 
Entegre tesisin kurulduğu alanın yeri Trabzon İli, Araklı İlçesi, Taşönü Mevkiinde bulunmakta 
olup Trabzon şehir merkezine yaklaşık 35 km uzaklıkta terk edilmiş çimento malzemesi 
temini ocağıdır. Mülkiyeti Trabzon Büyükşehir Belediyesine ait olan 243.563,54 m² 
büyüklüğündeki bu alan, 26.05.2016 yılında 25 yıllığına TRAB-Rİ-KAB’a kira mukabilinde 
tahsis edilmiştir.  
 

Kurulan Entegre Tesis bünyesinde Mekanik Ayırma Tesisi, Ambalaj Atığı Toplama Ayırma 
Ünitesi, Gazlaştırma Ön İşlem Birimi, Gazlaştırma ve Enerji Üretim Tesisi (Sentez Gazı Üretimi 
ve Sentez Gazından Elektrik Enerjisi Üretim Tesisi), II. Sınıf Düzenli Depolama Sahası, Atıksu 
Arıtma Tesisi bulunmaktadır.  
 

Tesis Kapasite Alan m2 

Mekanik Ayırma Tesisi 312.257 ton/yıl 2.198 

Gazlaştırma Ön İşlem Birimi 232.756 ton/yıl 5.192 

Gazlaştırma Tesisi 174.567 ton/yıl 1.916 

Elektrik Enerjisi Üretim Tesisi 12.805 MWh 1.195 

II. Sınıf Düzenli Depolama Tesisi 53.168 ton/yıl 36.000 (400.000 m3) 

Atıksu Arıtma Tesisi 375 m3/gün 3.000 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

58 

 

Entegre Bertaraf Tesisinde oluşan sızıntı sularının, evsel atık suların ve yüzey 
temizleme sularının arıtılarak deşarj edilebilmesi için 375 m3/gün kapasiteli atıksu arıtma 
tesisi tasarlanmıştır. Alıcı ortam deşarj standartlarını sağlamak için kullanılacak sistem 
Membran Bioreaktör (MBR) + NF sistemidir. MBR sistemlerinde Denitrifikasyon + 
Nitrifikasyon Havuzu ile Ultrafiltrasyon + Nano Filtrasyon sistemleri birlikte kullanılmaktadır. 
Atıksu arıtma tesisi Dengeleme havuzu, Denitrifikasyon + Nitrifikasyon Havuzu, 
Ultrafiltrasyon sistemi, Nanofiltrasyon sistemi, Çamur susuzlaştırma ana arıtma ünitelerini 
içermektedir. Atıksu arıtma tesisinde 3600 m3/gün kapasiteli bir dengeleme (biriktirme) tankı 
yapılmıştır. Tesis faaliyetleri sonucunda oluşan su, atıksu mevcut toplama havuzunda 
toplanarak ön arıtma ünitesine gönderilmektedir. Ön arıtma ünitesi; Dengeleme Havuzu, 
Sepet Izgara ve İnce Elekten oluşmaktadır.  

 

Çöp sızıntı suyu toplama havuzundan gelen atıksular sepet ızgaradan geçirilerek, 
atıksuyun içerisindeki kaba katılar tutulmakta olup ızgaradan geçen atıksu terfi havuzuna 
alınır. Atıksular daha sonra içerdiği ince partiküllerin tutulması için terfi pompaları yardımı ile 
ince eleğe iletilmekte sonrasında ise biyolojik arıtmaya verilmektedir.  Biyolojik arıtma 
bölümü havalandırma havuzları oksidasyon hendeği şeklinde tanktan oluşmaktadır. 
Denitrifikasyon ünitesi anoksik bölgeden oluşmakta olup nitrat içerikli suyun azot gazına 
dönüştürülerek atıksudan uzaklaştırılmasını sağlar. Denitrifikasyon için gerekli olan nitrat ise 
nitrifikasyon ünitesinden yapılan geri devir ile sağlanır. Nitrifikasyon ünitesinde ise 
amonyağın nitrifikasyonu sağlanır. Bu işlem aerobik ortamda gerçekleşir. Nitrifikasyon 
havuzunda hem BOI, KOI giderimi hem de amonyağın nitrata dönüştürülmesi sağlanır. Bu 
amaç için havuza Aeratör aracılığıyla havalandırma ile oksijen verilir.  Atıksu içinde fosfor 
eksikliği nedeniyle nitrifikasyon havuzuna fosfor ilavesi yapılır. Nitrifikasyon havuzundan 
denitrifikasyon havuzuna geri devir yapılır.  

 

Havalandırma havuzlarından çıkan atıksu seramik membran havuzuna alınmaktadır.  
Membran biyoreaktör (MBR) arıtım sistemleri biyolojik arıtım metotlarından biri olan aktif 
çamur prosesini membran ayırma prosesiyle birleştiren sistemlerdir. Reaktör, konvansiyonel 
bir aktif çamur prosesine benzer şekilde işletilmekte olup, bu arıtma tekniğinde son 
çöktürme tankına ve kum filtrasyonu gibi üçüncül arıtma işlemlerine gerek 
duyulmamaktadır. Membran ünitesinden çıkan filtrelenmiş su membran deşarj tankına 
alınmakta ve buradan nanofiltrasyon sistemine verilmektedir. Nanofiltrasyon sisteminden 
sonra su deşarj edilir. Havalandırma havuzlarında oluşan fazla çamur, çamur havuzuna alınır 
ve burgu prese beslenir. Çamurun katı madde yüzdesini artırmak ve çamur susuzlaştırma 
sisteminden verim almak amacıyla çamura katyonik Polielektrolit dozlaması yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

59 

 

Aktarma istasyonlarına ait uzaklık ve kullanım bilgileri ayrıltılı olarak aşağıda verilmektedir. 

Sıra 

No 
Belediye Adı 

Belediyelerin Taşönü 

Katı Atık 

Değerlendirme ve 

Bertaraf Tesislerine 

Mesafesi (km) 

Belediyelerin Aktarma 

İstasyonuna Mesafesi (km) 

Aktarma İstasyonlarının 

Taşönü Katı Atık 

Değerlendirme ve 

Bertaraf Tesislerine 

Mesafesi (km) 

Deliklitaş Aktarma İstasyonu 

1 Ortahisar 31 3 

Deliklitaş (Trabzon) 

Aktarma İstasyonu 
28 

2 Akçaabat 40 17 

3 Düzköy 67 40 

4 Maçka 54 26 

5 Yomra 16 12 

6 Arsin 11 17 
Toplama araçları ile direk Taşönü Entegre 

Tesislerine taşıma 

Of-Eskipazar Aktarma İstasyonu  

1 Sürmene  16 23 

Of-Eskipazar Aktarma 

İstasyonu 

38 

  

2 Rize 55 23 

3 Of 29 9 

4 Çaykara 54 33 

5 Köprübaşı 30 36 

6 Dernekpazarı 50 26 

7 Hayrat 46 14 

8 İyidere 41 8 

9 Derepazarı 50 14 

10 Kalkandere 53 17 

11 Güneysu 71 38 

12 
Muradiye 

(B) 
76 38 

13 İkizdere 79 41 

14 Kendirli(B) 50 14 

15 Çaykent (B) 73 35 

16 Rize Özel İdaresi 77 40 

17 Araklı 10 28 
Toplama araçları ile direk Taşönü Entegre 

Tesislerine taşıma 

Çarşıbaşı Aktarma İstasyonu 

1 Çarşıbaşı 65 1 

Çarşıbaşı (Trabzon) 

Aktarma İstasyonu 
66 

2 Tonya 95 30 

3 Vakfıkebir 75 10 

4 Beşikdüzü 78 14 

5 Şalpazarı 97 31 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

60 

 

 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

61 

 

 

 

 
Grafik C.7 - 2021 Yılı itibariyle katı atık kompozisyonu  
(TRABRİKAB, 2022) 
 

 

 

 

Mutfak Atıkları; 
56,46%

Kağıt; 3,55%Karton; %2,57

Hacimli Karton;  
%0,52

Plastik; %5,26

Cam; %3,02

Metal; 2,59%

Kül; %6,06
Diğer; 73.000; %15



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

62 

 

 

Çizelge C.30 - 2021 yılı için il/ilçe belediyelerince toplanan ve yerel yönetimlerce (büyükşehir belediyesi/ belediye/ birliklerce) yönetilen belediye atığı 
miktarı ve toplanma, taşınma ve bertaraf yöntemleri 
(TRABRİKAB, 2021)  
 

Büyükşehir/İl/ 

İlçe Belediye 

veya Birlik 

Birliğin Adı 

Büyükşehir 

Belediyesi/ Birlik 

ise birliğe üye olan 

belediyeler 

Nüfus 
 

Üretilen 

Katı 

Atık 

Miktarı  

(ton/gün) 

Toplanan Katı 

Atık Miktarı 
(ton/gün) 

Kişi Başına 

Üretilen 
Ortalama 

Katı 

Atık Miktarı 
(kg/gün) 

Aktarma 

istasyonu/akta

rma rampası 

Varsa 

Sayısı, yeri ve 

yararlanan 

belediyeler 

Atık 

Yönetimi 
Hizmetler

ini 

Kim 

Yürütüyo

r?  
(Belediye 
(B), Özel 

Sektör 

(OS), 
Belediye 

Şirketi 

(BŞ)) 

Mevcut Belediye Atığı Yönetim Tesisi 

Yaz 

 

YILLIK 

Kış  Yaz Kış Yaz Kış Düzenli 

Depola

ma 

Ön İşlem 

(Mekanik 

Ayırma/ 

Biyokurutma/ 

Kompost/ 

Biyometanizasyo

n) 

Yakm

a 

Düzensi

z 

Döküm 

Depo 

Gazınd

an 

Enerji 

Üretimi 

TRAB-Rİ-KAB 
ORTAHİSAR 

334.228  270,33 283,3

5 

264,81 0,85 0,79 + Deliklitaş 

Akt. 

B + ÖS + + +  + 

AKÇAABAT 128.348  90,85 99,33 84,89 0,77 0,66 Deliklitaş Akt. B + ÖS  + + +  + 

ARAKLI 48.382  26,09 28,87 24,04 0,60 0,50 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

ARSİN 31.548  20,87 23,54 18,78 0,75 0,60 Deliklitaş Akt. B + ÖS + + +  + 

OF 44.212  31,29 36,63 26,83 0,83 0,61 + Of Akt. B + ÖS + + +  + 

MAÇKA 24.869  13,77 16,52 11,41 0,66 0,46 Deliklitaş Akt. B + ÖS + + +  + 

SÜRMENE 26.161  18,00 20,62 15,89 0,79 0,61 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

YOMRA 45.632  32,59 35,05 31,04 0,77 0,68 Deliklitaş Akt. B + ÖS + + +  + 

ÇAYKARA 13.550  9,32 13,20 5,70 0,97 0,42 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

DERNEKPAZARI 3.884  1,81 2,24 1,42 0,58 0,37 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

DÜZKÖY 13.575  4,30 5,30 3,41 0,39 0,25 Deliklitaş Akt. B + ÖS + + +  + 

HAYRAT 7.581  3,91 5,50 2,42 0,73 0,32 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

KÖPRÜBAŞI 4.371  1,55 1,96 1,19 0,45 0,27 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

TONYA 13.754  4,46 5,20 3,85 0,38 0,28 Çarşıbaşı Akt. B + ÖS + + +  + 

VAKFIKEBİR 27.081  17,83 19,51 16,45 0,72 0,61 Çarşıbaşı Akt. B + ÖS + + +  + 



TRABZON 2021 ÇEVRE DURUM RAPORU 

 

63 

 

BEŞİKDÜZÜ 23.594  15,69 17,11 14,71 0,72 0,62 Çarşıbaşı Akt. B + ÖS + + +  + 

ŞALPAZARI 10.519  4,75 5,84 3,79 0,56 0,36 Çarşıbaşı Akt. B + ÖS + + +  + 

ÇARŞIBAŞI 15.395 
 8,71 9,96 7,71 0,65 0,50 +Çarşıbaşı 

Akt. 

B + ÖS + + +  + 

RİZE 119.828 
 157,82 167,4

7 
152,56 1,4 1,27 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

İYİDERE 5.362  5,08 5,89 4,42 1,10 0,82 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

DEREPAZARI 4.913  3,27 3,80 2,82 0,77 0,57 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

KALKANDERE 6.871  4,80 5,45 4,29 0,79 0,62 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

GÜNEYSU 8.722  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Of Akt. B + ÖS + + +  + 

RİZE İL ÖZEL 

İDARESİ 
94.510 

 6,66 9,16 4,34 0,10 0,05 Of Akt. B + ÖS + + +  + 